
Klara Linderstål
Phone: +46 70-286 67 48 

Direct contact: klara.linderstal@gmail.com

Agent mail: fia@hammarstromagency.com

Agency: Hammarström Agency

Location: Stockholm, Sweden

Instagram: @klaralinderstal 

Age range: 16-23

Height: 175 cm

Eyes: Green

Hair: Blonde 

Weight: 56 kg

Shoes: 39

Born: 2006

 

 

Productions

Ryktet säsong 2 

Ryktet säsong 1  
Klarsynt

Sju Minuter I Himlen 

Max reklam  

Blomsterboda reklam  

Två.noll reklam 

Sociala Medier

Incident

Säkert Beteende 

Informationssäkerhet 
Hemma och på resa
Informationstillgångar

Röst

Röst

Röst

Röst

Röst
Röst

Siri

Siri

Felice

Emma

Ungdom

SVT 

SVT

Flickvän

Ungdom

Lina E. Hansson 

Vilhelmina Jacobsson

Bleckfilm  

The Line Production 

P. Play Productions 

Earhart AB

Earhart AB

Earhart AB

Earhart AB

Earhart AB
Earhart AB

2023

2023

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022
2022

Instängda

Bye Bye Baby

NEO

Charlotte

Sofia
Boss

Calleflygare  

Calleflygare

Wiks Folkhögskola

Theatre production

Education

Calle Flygare Theatre base 2
Carrie Nygren Graaf 

Calle Flygare Theatre continuation 4  Carrie Nygren Graaf 

Calle Flygare Theatre immersion 5 Saga Sprut Säll 

Dramaturgy Österåkers highschool Emily Vittra

2022
2022
2021

2023 

2023 

2023
2022
2022Carrie Nygren Graaf 

Elin Hilläng 

Calle Flygare Theatre continuation 3 

Wiksfolkhögskola Meisner technique 2021

(Current)

(Current)

Skills: Horse ridning, Figure skating, Skiing, Rock-climbing, Singing (soprano), Guitar, Piano   

Dialect: Stockholm, American, British

Language: Swedish (Native), English (Advanced), Chinese (Basic), French (Basic)

  

Special skills

Character Prod. company Director

Erik Thiman

Erik Thiman

Tobias Granström

Clas Lundin
Hooman Sadeghloo
Jessica Giandomenico
Jessica Giandomenico

Jessica Giandomenico
Jessica Giandomenico

Jessica Giandomenico
Jessica Giandomenico

Åsa Lindgren

Högskolan Dalarna

Character

Carrie Nygren Graaf
Carrie Nygren Graaf
Elin Hilläng

Teacher Year

Year

Year

Prod. company Director


